
Zarządzenie Nr 134/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 09 października 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 122/2018 Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 11 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarowania 

majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy 

w Celestynowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
W załączniku do Zarządzenia Nr 122/2018 Wójta Gminy Celestynów z dnia 11 września 

2018 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Pracownik zatrudniony na samodzielnym stanowisku pracy ds. kadr prowadzi ewidencję 

sprzętu przekazanego do użytku indywidualnego”. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

Witold Kwiatkowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


